Supra scriptis consuetis suis pro tempore et loco et supra
 scriptum est ad soluen succumben Pro quibus quidem
 baculis vel baculis insolis Emisso ad soluen succumben
 a cor aliqua parte ex Emisso non completo completo
 Citatus exis memoratus Recognis Hts Theodorus Luki
 eius cum posteris Ad instam supra scripti Hts Bar
 tel Berengueli sine ips facerent Ad officium
 pnis castren Capit Præmissi ex tunc recessu supra scripto
 quod de verclum spectat medicale semper in primo
 Citatis teno tanquam perempto stare cum parere
 videri baculū optatum lueri In noni parte satis
 facere ac de iudicatum pati debet et bene bet
 se ac suos successores ad eadem omnia obligat eam
 dem primam peremptam tenam et alia omnia exis
 de consequit causis eius ad tenis semper perempto
 ne in infirmitate pro maiori misericorditate in coram
 legem infra vel extra Regnum secuti nisi teni ad
 evictorem vel mortu vel alius qui bus sub illius
 et legat impediment non differet nec probat
 sub questionem illis proxi tenis officii optati Co
 stit Capit Præmissi illis non tibi non recipiendis
 nullasq in suis appellatōes ac eorum proseques
 facit velo tum promissis si pnis simplicibus vel
 tucatis eorum suspenisibus fatalis Junis
 sordis Jera bello consuetudinibus ac alius qui bus
 Junis remediis et defensis non su hter fuerit non
 quavis modo euadit Præmissa Recognitione
 ad Emisso si medicale

Actum in Castro Præmissi
 Feria Quarta Post Domini
 cam Rogationum Proxima
 Anno Dni Millesimo Sexcente
 simo Quinquagesimo Primo
 Bacynski Petrovitz Con
 sarti sua Reformat

14/5
 1651.

Compars pto coram off et actis Geni castren
 Capit Præmissi Hts Præmissi Bacynski Petro
 vitz sinu mente et corpore exis At tenis hterbas

Juribus Juris Ambusq; suis quibus propriis et competenti
 re. Lo. Pont. de Castro Capli. Radmislio Junctio re
 cum succibus ac bonis suis et his quoad un actus propter
 et hinc totum et plene in corpore atq; sub bacca
 palam libere publice ac per expressio recognit Quia
 qm. Hic fene binnicki Hic olim Juris. Winnicki
 Felis consorti ben sub Hinc et illius posteris Summam
 Quinquaginta floren pecuniam psona hinc dicit et ea
 psonis illius de bonis paternis et maternis post
 cam accepto et in donum suam importat ac no
 alicui similem Summam Quinquaginta floren psona
 vna. certi et ben ush liquidiq; dicit hinc in et super tota
 et integra medietate bonorum suorum gento cum ho
 relictionis et obligacionum mobum et immobum Summa
 rumq; quorumvis pecuniarum nunc habitis et in pot
 ha ben dicit tum anni argenti claudis et vestud test
 mentorum equorum equis pecorum pecunia ac totis
 suppetis dicit quocumq; nomine usatib; habit et ho
 ber dicit dicit dicit dicit dicit inson pot et reforme
 ut prout psona lat dicit dicit dicit inson bit et
 reforme psona Quam quod medietate cum bonis
 suis mobum et immobum Summamq; quorumvis
 pecuniarum cum et Juris dicit proprietate et hisq; et sin
 gulis dicit medietatis utilitatibus fructibus provent
 redditibus emolumentis atq; et psona gnto
 universis nullis penitus exceptis psona emolus sua ten
 bet habet et possidebit illiq; ut fuit iura ac
 in re aliarum Reformacionum antiquitas in Regn
 Polonid obsecraui solitarum

**KRUSZCZYCCY CONIUGES HO
 TANSKIEMU OBLIGANT**

comparentes pto coram Officio et Actis psona Co
 psona Capitane Radmislio Hic Jac Lagunow
 ruzelnicki et Anna olim Hic Felixa Felixa
 filia conuges Hinc et quidem consortes cum con
 m ante sui uti tutoris conugalit catha et assa
 et et consensibus exites et tenis Hic Hic
 Juris dicit qm. qui bonis propriis et con
 sors Castro Capli
 in bus ac bonis suis